
1+1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

89,90
216,90/ 58%

7,90
11,50/ 31%

19,90
30,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

18,90
27,17/ 30%

Qjed

34,90
 

279,90
339,90/ 17%

32,90
53,47/ 38%

Qjed

39,90
 

9,90
16,90/ 41%

37,90
68,08/ 44%

179,90
228,90/ 21%

96,90
232,90/ 58%

29,90
58,34/ 48%

22,90
37,90/ 39%

39,90
69,90/ 42%

21,90
37,90/ 42%

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS 27,45
 **54,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

99,90
169,90/ 41%

TOALETNÍ PAPÍR 
TOPA SOFT*
vůně heřmánku
3vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TOFFIFEE
125 g
100 g 26,32 Kč
< 29,90 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 15,74 Kč
< 29,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SMETANOVÝ JOGURT  
BONI
různé druhy
150 g | 100 g 5,27 Kč

ilustrační foto 

KÁVA TCHIBO  
GOLD  
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/ 
53,83 Kč
< 96,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 11,60 Kč | při koupi 1 ks cena 
19,90 Kč

PEPSI, 
PEPSI 
MAX, 
MIRINDA*
2,5 l
1 l 13,96 Kč 

PERSIL
prací prášek 
2,75 kg
1 balení

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč
< 37,90 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 150 g
100 g 12,60 Kč
< 17,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA  
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč 

Více na str. 8–11

BANÁNY
cena za  
1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

JABLKA  
RED PRINCE
volná, skládaná
cena za 1 kg

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g | 100 g 10,98 Kč
< 25,90 Kč | při koupi 
1 ks cena 54,90 Kč

+

+

KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,79 Kč
< 96,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá, 
hrubá | 1 kg
< 8,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
18. 4. – 24. 4. 2024

8

45 % 
tuku

94%
masa 

2,5 l

50
1  = 5,60 Kč

osoba/den
ks40M

A
X.

12 ks
1 ks 8,33 Kč

https://penny.cz/


xxxxxx

29,90
49,90/ 40%

19,90
34,90/ 42%

49,90
114,90/ 56%

17,90
28,90/ 38%

SUPERCENA

19,90
 

10,90
19,90/ 45%

SUPERCENA

21,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné, 
bezsemenné
cena za 1 kg

MANDARINKY
odrůda Nadorcot
volné | cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená
1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

19. 4.

PÁ
18. 4.

ČT
20. 4.

SO
21. 4.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

AFRICKÁ 
FIALKA SAINT 
PAULIA*
1 ks

RUKOLA  
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

CHERRY 
RAJČATA  
MY BIO
250 g
100 g 8,76 Kč

platí pro produkty z této strany

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

99,90
 

TRUHLÍKOVÉ 
KVĚTINY*
10 ks v balení

KOLOPEJKA CALANDIVA*
v černé ozdobné fólii 
1 ks

ALOE VERA*
v terakotovém 
květináči |  1 ks

CENA ZA 1 KG

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    56%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

7,90
9,60/ 17%

12,90
17,90/ 27%

21,90
27,17/ 19%

32,90
41,78/ 21%

20,-
32,04/ 37%

43,90
79,90/ 45%

59,90
84,90/ 29%

SUPERCENA

119,90
 

Qjed

189,90
 

7,90
10,84/ 27%

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY DOBRÉ 
MASO
chlazené
cena za 1 kg

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 10,98 Kč

LINECKÉ 
ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
100 g 9,52 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
povidlové, 
tvarohové, 
makové
360 g | 100 g 9,14 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
celozrnný
500 g
100 g 4,38 Kč
< 20,30 Kč

BAGETA  
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného  
polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč

DONUT
s  jahodovou, 
lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
66 g
100 g 11,97 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

ilustrační foto

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,17/ 19%

13,90
19,38/ 28%

19,90
27,17/ 26%

14,90
19,38/ 23%

34,90
48,60/ 28%

29,90
38,86/ 23%

14,90
21,33/ 30%

19,90
29,12/ 31%

5,90
7,69/ 23%

9,90
14,90/ 33% 10,90

14,51/ 24%

6,90
9,06/ 23%

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRA BONI/
MILKERIA
natur, bylinky 
200 g
100 g 10,95 Kč

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

SÝROVÉ NITĚ 
BONI
různé druhy
100 g

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 14,95 Kč

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
30% BONI
200 g 
100 g 17,45 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, višeň
400 g
100 g 3,73 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 4,60 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
29,12/ 48%

Qjed

16,90
 

19,90
29,12/ 31%

19,90
44,90/ 55%

9,90
18,41/ 46%

19,90
32,04/ 37%

11,90
22,30/ 46%

34,90
48,60/ 28%

26,90
44,90/ 40%

16,90
26,90/ 37%

19,90
26,20/ 24%

9,90
21,90/ 54%

21,90
29,12/ 24%

16,90
21,90/ 22%

JOGURT 
OPOČENSKÝ*
různé druhy
150 g
100 g 11,27 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč

SÝR  
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/ 
11,12 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g
100 g 2,98 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 10,76 Kč
< 29,90 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč

VALAŠSKÁ
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,45 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

TVAROHOVÝ 
KRÉM LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13 Kč

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 17,90 Kč

400 g500 g

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
23,60/ 19%

15,90
23,28/ 31%

19,90
29,90/ 33%

19,90
32,04/ 37%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

24,90
 

SUPERCENA

17,90
 

86,90
129,90/ 33%

19,90
30,90/ 35%

34,90
53,47/ 34%

SALÁM 
POLIČAN
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 10,95 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g masa
500 g
100 g 17,38 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
75 g
100 g 33,20 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA  
V CELKU  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto 

200 g

90%
masa 

90%
masa 

85%
masa 

94%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

2022

96%
masa 

7 penny.czNakupujte hezky česky 6 7 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
32,04/ 31%

64,90
87,55/ 25%

9,90
11,90/ 16%

39,90
48,60/ 17%

24,90
39,90/ 37%

17,90
22,30/ 19%

15,90
21,90/ 27%

17,90
23,90/ 25%

42,90
69,90/ 38%

SUPERCENA

22,90
 

36,90
55,42/ 33%

52,90
69,90/ 24%

45,90
54,44/ 15%

17,90
28,90/ 38%

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
mexický, camping
150 g
100 g 10,60 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM 
V ASPIKU 
KARLOVA  
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g
100 g 2,83 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
300 g
100 g 7,30 Kč  
v nabídce také 
drůbeží párky 
se sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé 
druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

SENDVIČ KARLOVA KORUNA
tuňák, slanina, šunka
200 g | 100 g 19,95 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

94%
masa 

90%
masa 

2022

7 penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz7 penny.cz

https://penny.cz/


cena za 1 ks při koupi 2 ks

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1

15,54
31,07/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

16,95
33,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,37
34,74/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

38,91
77,82/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

64,95
129,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

36,45
72,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

SALÁT COLESLAW KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 4,84 Kč
při koupi 1 ks cena 33,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
100 g 12,97 Kč
< 33,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
77,82 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g | 100 g 18,23 Kč
 < 43,90 Kč
při koupi 1 ks  
cena 72,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé polevě
45 ml | 100 ml 25,44 Kč
< 11,90 Kč | při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

ASIJSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS MRAZIVÁ ČERSTVOST
450 g | 100 g 3,86 Kč | < 34,70 Kč | při koupi 1 ks cena 34,74 Kč

ŠUNKA S PEPŘEM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g | při koupi 1 ks cena 31,07 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA NOWACO
mražená, lehce pikantní | 500 g
100 g 12,99 Kč
< 69,90 Kč | při koupi 1 ks cena 129,90 Kč

+

+

+ +

++

+

85%
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,45
**54,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

15,95
31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

7,95
 **15,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

28,95
 **57,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
**19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

6,28
12,56/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

12,45
 **24,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

8,45
16,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

3,95
7,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
pizza, sýr
120 g
100 g 24,13 Kč 
< 28,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
57,90 Kč

BONBÓNKY ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
15 g
100 g 41,87 Kč
< 7,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
12,56 Kč

OPLATKA DELISSA ORION*
různé druhy | 33 g
100 g 24,09 Kč
< 6,90 Kč
při koupi 1 ks cena 15,90 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 16,90 Kč
< 10,90 Kč
při koupi 1 ks cena 16,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,98 Kč
< 25,90 Kč
při koupi 1 ks cena 54,90 Kč

POPCORN CINEMA TIME*
máslový, šunka a sýr, 
slaný | 90 g | 100 g 11,06 Kč
< 9,90 Kč
při koupi 1 ks cena 19,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 19,94 Kč
< 14,90 Kč
při koupi 1 ks 
cena 31,90 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 19,39 Kč
< 15,90 Kč | při koupi 1 ks cena 34,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,94 Kč
< 4,90 Kč
při koupi 1 ks cena 7,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION*
Originál
80 g | 100 g 15,56 Kč
< 10,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
24,90 Kč
v nabídce také Margot 
Artemis 80 g  v akci 1+1

+

+

++

+

+ + +

+

+

https://penny.cz/


cena za 1 ks při koupi 2 ks

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1
35,45

70,90/  1+1
/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

35,01
70,02/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

29,17
58,34/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

14,56
29,12/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

19,43
38,86/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

24,95
49,89/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

22,45
44,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

19,43
38,86/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

4,95
9,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

12,13
24,25/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 10,13 Kč
při koupi 1 ks cena 70,90 Kč

+

+++

+

+

+

++ +
BRAMBOROVÉ GNOCCHI SAN FABIO
500 g | 100 g 3,89 Kč | < 38,80 Kč
při koupi 1 ks cena 38,86 Kč

OMÁČKA  
NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé 
druhy
360 g
100 g 6,93 Kč
< 29,40 Kč
při koupi 1 ks 
cena 49,89 Kč

SUŠENÁ RAJČATA SOFT S OREGANEM  
SAN FABIO
100 g | < 44,90 Kč | při koupi 1 ks cena 44,90 Kč

ČOČKA BELUGA 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 4,85 Kč
< 29,10 Kč
při koupi 1 ks cena 29,12 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS KARLOVA  
KORUNA
400/265 g
100 g 7,33 Kč
při koupi 1 ks  
cena 38,86 Kč

PUDING PRÉMIUM  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40/45 g
100 g 12,38/11 Kč
< 9,90 Kč
při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

LÁZEŇSKÝ  
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g | 100 g 7,29 Kč
při koupi 1 ks cena 58,34 Kč

VANILÍNOVÝ 
CUKR 
DR. OETKER
5 ks
1 balení
< 14,90 Kč 
při koupi 1 balení 
cena 24,25 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 8,75 Kč
při koupi 1 ks cena 
70,02 Kč

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,13
24,25/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

19,95
39,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS54,95
109,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

29,95
59,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

59,95
119,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

49,95
99,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

6,26
 **12,52/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

8,95
17,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

37,45
74,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO*
různé druhy
250 ml
100 ml 2,50 Kč
< 7,90 Kč
při koupi 1 ks cena 12,52 Kč

+

++

+

+ +

++
+

+

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 55,51/67,84 Kč
< 56,90 Kč
při koupi 1 ks cena 109,90 Kč

KOJENECKÁ VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 5,97 Kč
< 12,90 Kč
při koupi 1 ks cena 17,90 Kč

PROSTŘEDEK NA MYTÍ  
POVRCHŮ SIDOLUX
různé druhy | 1 l
< 29,90 Kč | při koupi 1 ks cena 
59,90 Kč 

PYTLE NA 
ODPADKY 
VIGO
35 l | 15 ks
1 ks 1,33 Kč
při koupi 1 balení 
cena 39,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 ks 1,01 Kč
< 12,90 Kč
při koupi 1 balení 
cena 24,25 Kč

SPRCHOVÝ GEL  
DENIM
různé druhy | 400 ml
100 ml 14,99 Kč | < 119,90 Kč
při koupi 1 ks cena 119,90 Kč

DEOSPREJ  
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,30 Kč
< 99,90 Kč
při koupi 1 ks cena 99,90 Kč

FRIZZANTE CITY  
SECCO/ROSATO 
plech  | 0,2 l | 1 l 49,75 Kč 
< 12,90 Kč | při koupi 1 ks cena 19,90 Kč 

AVANTI
Classico, Rosé, Ice 
0,75 l | 1 l 49,93 Kč
< 44,90 Kč
při koupi 1 ks cena 74,90 Kč

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
24,90/ 36%

5,90
7,69/ 23%

64,90
116,77/ 44%

9,90
12,56/ 21%

11,90
22,90/ 48%

19,90
26,90/ 26%

11,90
16,46/ 27%

8,50
13,54/ 37%

36,90
48,60/ 24%

26,90
34,90/ 22%

12,90
19,90/ 35%

69,90
 **104,90/ 33%

BANÁNKY 
V ČOKOLÁDĚ 
PENNY
200 g
100 g 13,45 Kč
< 24,25 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 8,65 Kč
< 67,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g | 100 g 10,60 Kč | < 15,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA 
ENJOY
různé 
druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč
< 9,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g
100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy 
155–250 g
100 g 23,81–14,76 Kč
< 39,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA KUBÍK
různé druhy
100 g | < 9,90 Kč
v limitované nabídce 
také Kubík jahoda 
80 g za 6,90 Kč

TYČINKA 
KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

GLAZOVANÝ PERNÍK 
PENNY
200 g | 100 g 6,45 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také perníčky Enjoy 
plněné 200 g za 17,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, 
Banány 
v čokoládě
35/45 g
100 g 34/26,44 Kč
< 10,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
16,46/ 39%

6,90
9,90/ 30%

54,90
79,90/ 31%

17,90
22,30/ 19%

SUPERCENA

12,90
 

12,90
 **16,90/ 23%

SUPERCENA

13,90
 

16,90
22,30/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
 

22,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

26,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
 

14,51 38%

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,60 Kč
< 13 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé 
druhy
50 g
100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč
< 9,90 Kč
(běžně za 16,12 Kč)

TYČINKY 
PENNY
slané | 250 g
100 g 6,36 Kč
< 14,90 Kč
(běžně za 9,16 Kč)

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč
< 15,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 16,40 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 12,90 Kč

DORT DR. OETKER
Krtkův, Red Velvet
435/385 g
100 g 12,62/14,26 Kč
< 79,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé  
druhy
35 g
100 g 19,71 Kč
< 9,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč
< 21,90 Kč
(běžně za 15,37 Kč)

DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč
< 16,90 Kč

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
54,90/ 45%

12,90
15,90/ 18%

44,90
74,90/ 40%

24,90
34,90/ 28%

42,90
74,90/ 42%

9,90
19,90/ 50%

29,90
48,60/ 38%

17,90
22,90/ 21%

10,90
14,51/ 24%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

29,90
 

59,90
119,90/ 50%

34,90
41,78/ 16%

23,90
48,60/ 50%

34,90
49,90/ 30%

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY 
S VITAMÍNEM D
1 l
< 53,40 Kč

ZNOJEMSKÁ 
OKURKA*
660/340 g
100 g 8,79 Kč

NUDLE 
NA PÁNEV 
MEI TAI
250 g
100 g 7,96 Kč
< 29,90 Kč

PAŠTIKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
100 g
< 11,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč
< 16,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 48,60 Kč

TUŇÁK  
V DRESINGU 
SE ZELENINOU 
LA PERLA
185 g | 100 g 13,46 Kč
< 33,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč
< 15,90 Kč

KROUPY JEČNÉ 
VELKÉ KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 1,98 Kč
< 19,30 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM
500 g
100 g 11,98 Kč
< 116,70 Kč

MASOVÁ KONZERVA 
MEINING
vepřové 
sterilované,  
krůtí ve vlastní 
šťávě | 400 g
100 g 11,23 Kč
< 39,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,36 Kč
< 72,90 Kč

OBILNÉ POLŠTÁŘKY 
BERTÍK CRIP CROP
různé druhy | 375 g
100 g 9,31 Kč | < 41,70 Kč

TŘEŠŇOVÉ 
FEFERONY 
MACHLAND
300/140 g
100 g 17,07 Kč
< 48,60 Kč

KOMPOT KARLOVA 
KORUNA
borůvky, maliny 
350, 370/ 
150, 130 g
100 g 23,27/26,85 Kč
< 49,90 Kč

S V
ITAMÍNEM

2022

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
14,90/ 20%

10,90
14,90/ 26%

59,90
89,90/ 33%

4,90
6,90/ 28%

29,90
35,94/ 16%

44,90
63,21/ 28%

42,90
58,34/ 26%

Qjed

149,90
 

24,90
38,86/ 35%

34,90
49,90/ 28%

Qjed

29,90
 

11,90
14,90/ 20%

MRAŽENÝ 
KRÉM RIOS
čokoládová, 
vanilková
60 ml
100 ml 8,17 Kč
< 4,90 Kč

JARNÍ ROLKA  
MEI TAI
se zeleninou, 
s kuřecím  
masem  
mražená 
400 g | 100 g 10,73 Kč
< 58,30 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg
< 43,90 Kč

PIZZA
mražená, 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč
< 29,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
vybrané druhy
1 l
< 58,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy
120 ml | 100 ml 9,08 Kč
< 9,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
100 g 5,13 Kč
< 29,90 Kč

DÝŇOVÝ  
OLEJ 100%*
500 ml
100 ml 29,98 Kč
< 149,90 Kč

POLABSKÝ 
SALÁT VIVA*
640/360 g
100 g 8,31 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
MIX 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 9,96 Kč
< 38,80 Kč

TRUBIČKA 
PLNĚNÁ 
VANILKOVOU 
ZMRZLINOU 
WERA NOVA
65 ml
100 ml 18,31 Kč
< 14,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

1 l

1 kg

NOVINKA

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


13,90
22,90/ 39%

13,90
 **19,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

15,90
22,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

16,90
 **22,90/ 26%

149,90
209,90/ 28%

119,90
169,90/ 29%

139,90
209,-/ 33%

18,90
 **24,90/ 24%

129,90
199,90/ 35%

179,90
228,90/ 21%

269,90
399,90/ 32%

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 16,90 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

COOL*
různé 
druhy,
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč 

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč
< 18,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL 
37,5 % alk.,
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 127,90 Kč 

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA  
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč 

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč
< 149,90 Kč

0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

NAPŘÍKLAD:

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

149,90
209,90/ 28%

99,90
119,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

69,90
119,90/ 41%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

109,90
139,90/ 21%

79,90
99,90/ 20%

49,90
84,90/ 41%

239,90
349,90/ 31%

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

SAINT-LOUIS
demi, brut
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč  
v nabídce také Saint-
Louis Prestige 0,75 l 
za 99,90 Kč

FERNET STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

SPECIÁL  
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
s příchutí kávy 
nebo mandlí
30 % alk. | 0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, SAUVIGNON BLANC, 
CABERNET SAUVIGNON, MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč | < 99,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA  
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

BORDEAUX
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino, 
Montepulciano 
d‘Abruzzo
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 74,90 Kč

APPASSIMENTO  
MESSERI
0,75 l | 1 l 106,53 Kč
< 79,90 Kč

MAKUTU  
BAY 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 146,53 Kč
< 109,90 Kč

VÍNO VELKÉ 
BÍLOVICE 
Frankovka, 
Müller 
Thurgau, 
Ryzlink 
vlašský
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 79,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 66,53 Kč | < 49,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč
< 269,90 Kč

3 l

původem 
z Rakouska

1,5 l

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

původem 
z Francie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Nového 
Zélandu

SLEVA NA TICHÁ VÍNA*

-41 %
 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,50/ 33%

21,90
28,30/ 22%

Qjed

49,90
 

19,90
31,90/ 37%

31,90
41,98/ 24%

11,90
16,73/ 28%

164,90
 **224,90/ 26%

19,90
25,90/ 23%

23,90
29,36/ 18%

24,90
52,50/ 52%

59,90
79,90/ 25%

23,90
41,98/ 43%

19,90
24,90/ 20%

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí citronu, 
manga
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,50 Kč 

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč
< 21,90 Kč 

PRIME*
Lemon Lime, 
Cherry freez, 
Ice pop 
0,5 l
1 l 99,80 Kč 

VITÁLKA DŽUS 
JABLKO 100% 
PET | 1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 27,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l
1 l 54,97 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy 
1 l
< 30,80 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
26,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč
< 58,90 Kč 

NESTEA
černý čaj s příchutí 
broskve,
zelený čaj 
s příchutí citrusu
1,5 l | 1 l 15,93 Kč
< 23,90 Kč

3 l

19 penny.czNakupujte hezky česky 18

obsahuje 
vápník a hořčík

neobsahuje 
kofein



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
43,73/ 43%

19,90
24,25/ 17%

194,90
264,90/ 26%

96,90
232,90/ 58%

89,90
155,73/ 42%

27,90
47,90/ 41%

62,90
131,38/ 52%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
 

58,34 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
 

91,90 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
 

35,90 25%

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč
< 24,90 Kč
(běžně za 25,64 Kč)

ČAJ LOYD
různé druhy | 40 g
100 g 62,25 Kč
< 23,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 18,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč
(běžně za 5,74 Kč)

KÁVA CASABLANCA 
DARK ESPRESSO
zrnková | 1 kg
< 194,90 Kč 
v nabídce také 
Casablanca Classic 1 kg 
za 156,90 Kč 

ilustrační foto

KAKAOVÝ 
NÁPOJ  
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 11,67 Kč)

KÁVA TCHIBO  
GOLD  
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/53,83 Kč
< 96,90 Kč

BERCOFF
zrnková 
káva,
různé druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 89,90 Kč

BERCOFF ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 69,75 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také  
čaje Bercoff 30 g  
za 27,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 31,45 Kč
< 62,90 Kč

100 ks

1 kg

Nabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 202419 penny.cz

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


masa
92 %

masa
96 %

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NAPŘÍKLAD:

27,90
39,90/ 30%

39,90
62,90/ 36%

54,90
68,08/ 19%

11,90
17,43/ 31%

39,90
48,60/ 17%

54,90
77,82/ 29%

29,90
48,60/ 38%

Qjed

169,90
 

Qjed

29,90
 25,90

38,90/ 33%

14,90
24,90/ 40%

54,90
68,08/ 19%

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 24,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 49,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
NATURALIA DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g | 100 g 19,83 Kč
< 9,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 43,92 Kč
< 59,90 Kč

DOBRÝ  
HOSTINEC
různé druhy
140–153 g
100 g 21,36–19,54 Kč
< 29,90 Kč

SEDLÁCKÁ KÝTA*
cena za 1 kg

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší  
jakosti  
100 g

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 15,90 Kč

MANDLE NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 59,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.cz

SLEVA NA VÝROBKY NATURALIA*

-40 %
 AŽ



DOBRÁ ZPRÁVA, 
NOVÁ KÁVA!

zkus ji

 AŽ 100% 
BEZ LUPŮ*

*VIDITELNÝCH LUPŮ, PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ

20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **99,90/ 40%

99,90
 **189,90/ 47%

109,90
149,90/ 26%

119,90
189,90/ 36%

129,90
159,90/ 18%

159,90
249,90/ 36%

59,90
89,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

99,-
179,-/ 44%

KÁVA CLASSIC 
EDUSCHO*
mletá
traditional,
strong | 250 g
100 g 23,96 Kč 

KÁVA 
EDUSCHO*
instantní
crema, 
classic 
180/200 g
100 g 55,50/ 
49,95 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 108,90 Kč

TUZEMÁK  
OBJEVITEL
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l | 1 l 63,96 Kč
< 139,90 Kč

JAR
Lemon, Tea tree & 
mint | 750 ml
100 ml 7,99 Kč
< 59,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

PŘEDPLACENÁ KARTA GO 1GB
1 ks | < 99 Kč

50
1  = 3,20 Kč

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

229,90
399,90/ 42%

79,90
159,90/ 50%

54,90
 

**99,90/ 45% 

SUPERCENA

19,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

189,90
 

26,90
39,90/ 32%

16,90
26,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

119,90
279,90/ 57%

69,90
108,90/ 35%

Qjed

189,90
 

Qjed

39,90
 

74,90
108,90/ 31%

Qjed

199,90
 

49,90
 

 **89,90/ 44% 
22,90

34,90/ 34%

PRÁŠEK 4 V 1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
FINISH
Classic 
90 ks
1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

WC BLOK BREF*
různé druhy 
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 16,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY  
WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 ks 8,45 Kč | < 16,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY 
PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč
< 24,90 Kč

JELEN*
prací gel 2,7 l
1 balení

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks | 1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 52,75 Kč
< 189,90 Kč

WC ČISTIČ 
PINE 
DOMESTOS* 
1 l

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy
1 ks
< 74,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč
< 54,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

INKONTINENČNÍ VLOŽKY 
BELLA*
různé druhy 
10/12 ks | 1 ks 4,99/4,16 Kč
v limitované nabídce také  
Control super 10 ks za 69,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 34,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
PREMIUM CARE*
S2, S3, S4 | 34–46 ks
1 ks 5,88–4,35 Kč
< 199,90 Kč

2

60
1  = 3,17 Kč

150 ks  

60
1  = 3,17 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

90
1  = 2,55 Kč

10
1  = 7,99 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.cz



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

229,90
 

97,90
169,90/ 42%

Qjed

169,90
 

Qjed

249,90
 

28,90
36,60/ 21%

42,90
54,90/ 21%

27,90
39,90/ 30%

12,90
18,90/ 31%

19,90
23,90/ 16%

59,90
72,90/ 17%

SUPERCENA

10,90
 

PANTOFLE KAPPA*
dámské nebo 
pánské,
různé velikosti
1 pár

KALHOTY 
DÁMSKÉ CAPRI*
různé velikosti
1 ks

DÁMSKÉ 
LEGÍNY*
různé 
velikosti
1 ks

ŠATY 
DÁMSKÉ*
různé 
velikosti
1 ks

PYŽAMO LICENČNÍ*
dámské nebo pánské,
různé velikosti
1 balení

DÁMSKÝ ŠÁTEK*
různé druhy
1 ks

MAXI KALHOTY DÁMSKÉ*
různé velikosti
1 ks

MAXITRIKO 
DÁMSKÉ*
různé 
velikosti
1 ks

OBUV DÁMSKÁ GUMOVÁ*
různé velikosti
1 pár

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY 
PRO PSY 
MIX BODIE
225 g
100 g 8,84 Kč
< 19,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 32,63 Kč
< 169,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 36,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč

GRANULE 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
2 kg
1 kg 29,95 Kč
< 72,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč
< 9,90 Kč

5 kg

3 kg

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

999,90
 

Qjed

549,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

699,90
 

5 ks

VYSAVAČ NA OKNA 
WINDOW CLEANER*
1 ks

ÚKLIDOVÁ 
SADA 
ROTATION 
DISC MOP 
ERGO*
1 balení

600 W

VYSAVAČ HYUNDAI*
1 ks

SMETÁČEK 
S LOPATKOU*
plastová | 1 balení

VÁLEČEK NA ŠATY*
1 ks

8 ks

RAMÍNKA ŠATNÍ*
plastová
1 balení

122 ks

SADA PODLOŽEK 
POD NÁBYTEK*
v boxu
1 balení

170 g

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU*
gelové perly, 
různé druhy | 1 ks

LAVOR*
různé druhy | 1 ks

40 l12 l

VANIČKA 
NA PRÁDLO*
různé druhy | 1 ks

BOTNÍK*
1 ks

SADA 
PRACHOVEK 
CLEVER 
CLEAN*
1 balení

SÁČEK 
VONNÝ  
DO SKŘÍNĚ*
různé druhy
1 ks

SUŠÁK NA 
PRÁDLO 
PEGASUS 
SLIM 
150 BLACK*
1 ks 

Jarní úklid snadno

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.cz

®



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

799,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

KLADIVO 
MEISTERCRAFT*
různé druhy
1 ks

RUČNÍ 
SPONKOVAČKA 
MEISTERCRAFT*
1 ks

5 ks

SADA KLEŠTÍ 
MEISTERCRAFT*
1 balení

20 cm VODOVÁHA 
MEISTERCRAFT*
1 ks

15 ks

SADA OČKOVÝCH KLÍČŮ 
MEISTERCRAFT*
1 balení

SADA ODLAMOVACÍCH 
NOŽŮ MEISTERCRAFT*
1 balení

2 ks

TRUHLÁŘSKÁ 
SVORKA 
MEISTERCRAFT*
1 balení

8 ks

PRUŽINOVÉ 
SVORKY 
MEISTERCRAFT*
1 balení 

9 ks

SADA  
VRTÁKŮ DO 
KAMENE 
MEISTERCRAFT*
1 balení

11 ks

GOLA SADA 
MEISTERCRAFT*
1 balení

SADA  
ŠROUBOVÁKŮ 
10 v 1  
MEISTERCRAFT*
1 balení

32 ks

SADA BITŮ 
MEISTERCRAFT*
1 balení

SVINOVACÍ 
METR*
1 ks

12 V

AKU VRTAČKA*
2rychlostní
1 ks

BOX 
ÚLOŽNÝ*
různé 
druhy
1 balení

SVÍTIDLO NA 
DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ*
1 balení

1,5 m3 m 400 
ml

PRODLUŽOVAČKA 
S VYPÍNAČEM*
1 ks

MAZIVO 
UNIVERZÁLNÍ 
WD-40*
1 ks

Nářadí pro každého kutila

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 4. do středy 24. 4. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

78,90
 

%

109,90
 

149,90/ 26% 

13,90
21,33/ 34% 8,90

12,56/ 29%

199,90
299,90/ 33%

37,90
55,90/ 32% 84,90

159,90/ 46%

Qjed

89,90
 

79,90
99,90/ 20%

15,90
28,90/ 44%

44,90
69,90/ 35%

ilustrační foto 

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL MIX
600 g
100 g 18,32 Kč

TYČINKA PENNY
různé druhy | 50 g
100 g 17,80 Kč | < 8,90 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l | 1 l 18,95 Kč
< 35 Kč

PROSTĚRADLO 
FROTÉ*
90 x 200 cm | různé 
barvy | 1 ks
v nabídce také 180 x 200 cm  
za 149,90 Kč

KACHNA CHLAZENÁ  
BEZ DROBŮ*
cena za 1 kg

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,63 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK NA GRIL
600 g | 100 g 13,32 Kč

Více informací na 
www.behejlesy.cz.

PENNY je  
hrdým partnerem  
závodů  
Běhej lesy. PÓREK

cena za 1 ks

KAPIE ČERVENÉ
balené | 500 g
1 balení

2 l

M 30

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

20. 4.

SO
21. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 20. 4. do neděle 21. 4. 2024

https://www.behejlesy.cz/


penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

21,90
 

14,90
26,20/ 43%

19,90
27,17/ 26%

35,90
53,47/ 32%

10,90
14,51/ 24%

74,90
116,77/ 35%

9,90
15,90/ 37%

15,90
21,90/ 27%

139,90
189,90/ 26%

109,90
199,90/ 45%

10,90
18,90/ 42% 24,90

47,90/ 48%

64,90
99,90/ 35%

21,90
37,90/ 42%

8,90
14,90/ 40%

99,90
145,99/ 31%

9,90
15,90/ 37%

ilustrační foto 

SMETANA NA VAŘENÍ
12 % tuku | 200 g 
100 g 7,45 Kč

KRŮTÍ PRSNÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč
< 24,40 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,18 Kč

HOT DOG  
S VEPŘOVÝM PÁRKEM
ze zmrazeného polotovaru | 100 g

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč
< 116,70 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 9,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná
38 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč
v limitované nabídce 
také Nicolaus Lime 35 % 
alk. 0,5 l  za 119,90 Kč 

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 8,90 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená | 500 g/1 ks

HRACHOVÉ 
LUSKY
cena za 100 g

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,10 Kč
< 99,90 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

92%
masa 

500 g

22. 4.

PO
23. 4.

ÚT
24. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 22. 4. do středy 24. 4. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            48%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

%

169,90
 

249,90/ 32% 

59,90
99,90/ 40%

26,90
40,81/ 34%

SUPERCENA

11,90
 

25,90
31,90/ 18%

14,90
17,90/ 16%

21,90
44,90/ 51%

ZUBNÍ PASTA LACALUT 
různé druhy | 75 ml
100 ml 79,87 Kč | < 59,90 Kč

SÝR 
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé  
druhy
100 g

3 ks
BOXERKY 
PÁNSKÉ 
LOTTO*
1 balení

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

ilustrační foto 

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané 
druhy 
100 g
v nabídce také 
další druhy za 
13,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 16,10 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 24. 4. 2024 24. 4.

ST

Nabídka platí do 30. 4. 2024.

Se svou Gastro kartou 
Pluxee dostanete 
v PENNY 10 % zpět

Více na www.pluxee.cz/penize-zpet a www.penny.cz.

10 % zpět získáte z každého nákupu prove deného Sodexo i Pluxee kartou do maximální hodnoty 2 000 Kč za nákup. 
Tedy za každý jeden nákup je možné získat maximálně 200 Kč zpět.

EXKLUZIVNĚ V PENNY

https://penny.cz/
https://www.pluxee.cz/penize-zpet
https://www.penny.cz/

